ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE ATAGoINHAs

rNDtcAçÃo Ne 054 /Lg.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Municípío, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores do Povoado de Narandiba , Zona
Rural da nossa cidade, ao tempo em que estamos preocupados com a saúde,
olazer, o bem-estar e a segurança dos mesmos, solicitamos de V.Exa. que se
digne em autorizar a execução dos serviços e/ou obras, abaixo díscriminadas:

' Poda das árvores na Rua em que está localizada a Unidade de Saúde
da Família,

' Obras de encascalhamento na Rua em frente à Unidade de Saúde da
Família,

' Limpeza do Chafariz que está localizado ao lado da Unidade de Saúde
da Família,

. Revitalização da praça que fica em frente à unidade de saúde da
Família.

Sala {as Sessões, em 30 de julho de 2019.

l#*,$1" I*a (Pastor Lins)

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp,: 4g.o4o-170 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia